29 Şehrin öbür ucu ifadesi ile kast edilen yerin, Firavun’un
bulunduğu ve ikamet ettiği yer olması mümkündür, şehrin öbür tarafının ise Hz. Musa’yı
öldürme konusunda anlaşan ileri gelenlerin ve eşrafın bölgesi olduğu rivayet edilmektedir.30
Mâtürîdî bu imanlı şahsın durumun acil olmasından dolayı hızlıca geldiğini belirtmiştir.31
Mukâtil (öl. 150/767) İbn Abbas’tan (öl. 68/687-88) rivayetle Firavun ailesinde Musa’yı (a.s.)
uyaran bu adam ve Firavun’un karısı dışında başka müminin bulunmadığını aktarmaktadır.32
Bu adamın Firavun gibi Kıpti olduğu ve yüz sene boyunca imanını gizlediği, Firavun’un Musa
(a.s) öldürmeye karar verdiği zamana kadar imanını gizlediği